
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 51.02

Serie 1
1 4 LAVEZZARI Luca 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.52 26.77 51.29
2 5 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 24.94 27.41 52.35
3 6 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.17 27.62 52.79
4 7 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.85 27.03 52.88
5 3 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 25.42 27.50 52.92
6 2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.71 27.47 53.18
7 1 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.35 27.85 53.20
8 8 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.25 30.70 56.95
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Serie 2
1 3 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 25.23 27.30 52.53
2 7 MILANI Sonny 1996 ITA CSR Granda ssd 25.40 27.41 52.81
3 8 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 26.22 27.63 53.85
4 5 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.05 27.84 53.89
5 6 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati 26.40 28.69 55.09
6 4 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.43 28.91 55.34
7 1 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.35 28.80 56.15

NON CLASSIFICATI

2 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 26.59 28.77 SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 4 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.29 27.91 54.20
2 5 PEDRANA Filippo 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.89 28.59 55.48
3 2 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.72 28.99 55.71
4 3 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati 26.99 29.31 56.30
5 6 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.68 28.95 56.63
6 7 ZANGRANDI Enrico 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.76 30.27 58.03
7 1 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati 28.10 30.21 58.31
8 8 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSR Granda ssd 28.32 30.77 59.09
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Serie 4
1 5 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.28 30.55 58.83
2 4 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.77 30.76 59.53
3 6 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.93 33.42 1'02.35
4 2 TERMINI Simone 1996 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 31.22 32.30 1'03.52
5 7 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.89 34.55 1'06.44

NON CLASSIFICATI

3 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto NP
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 51.02

1 LAVEZZARI Luca 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.52 26.77 51.29
2 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 24.94 27.41 52.35
3 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 25.23 27.30 52.53
4 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.17 27.62 52.79
5 MILANI Sonny 1996 ITA CSR Granda ssd 25.40 27.41 52.81
6 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.85 27.03 52.88
7 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 25.42 27.50 52.92
8 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.71 27.47 53.18
9 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.35 27.85 53.20

10 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 26.22 27.63 53.85
11 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.05 27.84 53.89
12 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.29 27.91 54.20
13 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati 26.40 28.69 55.09
14 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.43 28.91 55.34
15 PEDRANA Filippo 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.89 28.59 55.48
16 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.72 28.99 55.71
17 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.35 28.80 56.15
18 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati 26.99 29.31 56.30
19 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.68 28.95 56.63
20 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.25 30.70 56.95
21 ZANGRANDI Enrico 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.76 30.27 58.03
22 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati 28.10 30.21 58.31
23 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.28 30.55 58.83
24 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSR Granda ssd 28.32 30.77 59.09
25 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.77 30.76 59.53
26 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.93 33.42 1'02.35
27 TERMINI Simone 1996 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 31.22 32.30 1'03.52
28 CARLEVARO Alberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.89 34.55 1'06.44

NON CLASSIFICATI

FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 26.59 28.77 SQ
Falsa partenza

GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto NP
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